PORTARIA CPG nº 11 - 7 DE MAIO DE 2020

Retifico a portaria nº 10 de 13 DE ABRIL DE 2020
que dispõe sobre a eleição para escolha de três
membros e seus respectivos suplentes para
comporem a Comissão Coordenadora do Programa
de Pós-Graduação em Ciência da Computação do
Instituto de Matemática e Estatística.

O Presidente da Comissão de Pós-Graduação do Instituto de Matemática e Estatística

da Universidade de São Paulo, tendo em vista o final de mandato dos docentes:

Alfredo Goldman Vel Lejbman (Titular) e Daniel Macedo Batista (Suplente), Cristina

Gomes Fernandes (Titular) e Marcel Kenji de Carli Silva (Suplente), Marcelo Gomes

de Queiroz (Titular) e Renata Wassermann (Titular), junto à Comissão Coordenadora

de Pós-Graduação em Ciência da Computação em 10/05/2020, retifica a portaria de

número 10 e, como dispõe o Regimento de Pós-Graduação da USP, baixa a seguinte:

P O R T A R I A

Artigo 1º- A eleição para escolha de três membros e seus respectivos suplentes para
a Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciência da
Computação, realizar-se-á pelo voto direto das 15:00 h do dia 7 de maio de 2020 até
às 17h00 horas do dia 8 de maio de 2020, por meio eletrônico.

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data da sua edição.

Prof. Dr. Sérgio Muniz Oliva
Presidente da Comissão de Pós-Graduação

Instituto de Matemática e Estatística